
UCHWAŁA NR X/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późni. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Miasta i Gminy Łasin, nieruchomości   gruntowych 
stanowiących własność Skarbu Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Bydgoszczy, oznaczonych w ewidencji gruntów jako dz. nr 41/110, 41/109, 41/133, 41/125, 41/132, 41/33, 
41/55, 41/19, 41/39, 41/47, 41/146, obręb Wybudowanie Łasińskie, zapisanych w księdze wieczystej nr 
TO1U/00001766/5 Sądu Rejonowego w Grudziądzu, oraz oznaczonych w ewidencji gruntów jako dz. nr 60/8, 
obręb Plesewo, zapisanych w księdze wieczystej nr TO1U/00013147/7 Sądu Rejonowego w Grudziądzu  
i udział 5/17 w działce oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 60/23, obręb Plesewo, zapisanej w księdze 
wieczystej nr TO1U/00027227/35 Sądu Rejonowego w Grudziądzu. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 
2) Dz.U. z 2024 r., poz. 1222; poz. 1717 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9F65A1-FF1E-4825-852B-302978C8E98D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/79/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


